
Oeuf parfait 
Espuma d’asperges sauvages 
Croutons 
Germes d’anis
Auxerrois - Mathis Bastian

Velouté de fèves et pommes de terre
Fondue de Pecorino
Julienne de menthe fraiche
Cubes de pain croquant
Pinot Gris - Bernard Massard

 Suggestions

Le Mercredi et Jeudi pour le Déjeuner et le Diner
Le Vendredi et Samedi uniquement au Déjeuner

Au choix

Ou

E N T R É E S P L A T S  P R I N C I P A U X

Ballotine de lapin fermier
Croustillant de pomme de terre aux olives
Chou Kale
Sauce au Porto
Gigondas-Pierre Amadieu

Milanaise d’aubergine
Jus de tomates rôties
Coulis de Parmesan et râpé de tofu 
Saveur Verte - Jeff Carrel

Ou

Ou

G O U R M A N D I S E S  P E R M I S E S

Assortiment de la fromagerie de la Kissel à Kanfen
Ses condiments de saison

Du Marché 

Spaghetti alla chitarra
Fricassée de gambas
Sauce aux tomates rôties
Ricotta aux agrumes 
Vermentino-Toscane Pettegola

Entremet au chocolat
Variation d’oranges et Rhum sélection

Ou

  Du Mercredi 19 Mars au Samedi 22 Mars 2025

Stationnement gratuit de 12h à 14h30 au Parking Saint-Éloi (50 places) à 100m

du restaurant ou les places de stationnement direction l’hôpital de Dudelange.
Service voiturier - placier disponible tous les soirs et le dimanche au déjeuner.

Au choix

14,00 €

12,00 €

23,00 €

18,00 €

9,00 €

10,00 €

17,00 €

9.00€

9.90€

12,00 €

9.90€

9.10€


