Suggestions Du Marchè

Stationnement gratuit de 12h à 14h30 au Parking Saint-Éloi (50 places) à 100m du restaurant ou les places de stationnement direction l'hôpital de Dudelange. Service voiturier - placier disponible tous les soirs et le dimanche au déjeuner.

Du Mercredi 19 Mars au Samedi 22 Mars 2025

Le Mercredi et Jeudi pour le Déjeuner et le Diner Le Vendredi et Samedi uniquement au Déjeuner

ENTRÉES

PLATS PRINCIPAUX

Au choix

Au choix

Oeuf parfait Espuma d'asperges sauvages Croutons Germes d'anis	14,00 €	Ballotine de lapin fermier Croustillant de pomme de terre aux ols Chou Kale Sauce au Porto	23,00 € ives
Auxerrois - Mathis Bastian	9.00€	Gigondas-Pierre Amadieu Ou	12,00 €
Ou		Spaghetti alla chitarra Fricassée de gambas Sauce aux tomates rôties	18,00 €
Velouté de fèves et pommes de terre Fondue de Pecorino Julienne de menthe fraiche	12,00 €	Ricotta aux agrumes Vermentino-Toscane Pettegola Ou	9.90€
Cubes de pain croquant Pinot Gris - Bernard Massard	9.90€	Milanaise d'aubergine Jus de tomates rôties Coulis de Parmesan et râpé de tofu Saveur Verte - Jeff Carrel	<i>17,00 € 9.10€</i>

GOURMANDISES PERMISES

Assortiment de la fromagerie de la Kissel à Kanfen Ses condiments de saison

9,00 €

Ou

Entremet au chocolat Variation d'oranges et Rhum sélection

10,00 €